Региональная общественная организация

«Союз деятелей авторской песни»

В  Правление Союза
ЗАЯВЛЕНИЕ

От

ФИО полностью

В соответствии с Уставом прошу принять меня в члены Региональной общественной организации «Союз деятелей авторской песни» г. Москва

Дата рождения
число

месяц
год полностью

Стаж деятельности в авторской песне
полных лет

Паспорт                               выдан

           серия         номер

дата

кем

кем

        код подразделения
Домашний адрес

      индекс                 город

улица (переулок, проспект и т.д.)
             дом            корпус         квартира

Образование

           высшее, среднее специальное, среднее                       специальность

Ученая степень, звание

полностью

Почетное звание
полностью
Профессия

на дату заполнения
Место работы

организация, учреждение, должность

Деятельность в авторской песне

основная

дополнительные

    тел. домашний

        E-mail

  подпись

    тел. мобильный                        тел. рабочий

                            Skype

дата